

Brunos Korvbar öppnar i Kärnan galleria

Nu är det klart att Östersund får en helt ny smakupplevelse i city. I mitten av december etablerar sig Brunos Korvbar i Kärnan galleria. Fastighetsägaren Diös utvecklar lokalerna till en modern korvbar med start per omgående.

Brunos Korvbar startade 1992 under namnet Östermalms Korvspecialist av Inga och Bruno Fortkord. Idag driver familjen Fortkord konceptet på Östermalm och Södermalm i Stockholm samt i Åre, där gästerna erbjuds kvalitetskorvar från halva världen som serveras i franskt bröd med hemliga, hemmagjorda såser och surkål.

– Vi är jätteglada över att välkomna Brunos Korvbar till Östersund och Kärnan galleria. Etableringen blir något helt nytt i stadskärnan och ett riktigt bra komplement till det övriga utbudet. Nu ser vi fram emot öppning i mitten av december, säger Emma Widegren, förvaltare, Diös.

Med utmärkelser som ”Årets Korvkiosk 2019” och ”Hederspriset 2020” av Korvakademien ser ägarna Ankie och Fredrik Fortkord positivt på etableringen i centrala Östersund.

– Det känns riktigt bra att få erbjuda Östersundsborna en unik smakupplevelse med det lilla extra. En korvbar i Kärnan-huset känns helt rätt – ett centralt läge där du kan välja att avnjuta korven på plats eller enkelt ta med, säger Ankie och Fredrik Fortkord, ägare, Brunos Korvbar.

För ytterligare information kontakta gärna:

Emma Widegren, förvaltare, Diös

Telefon: 010-470 96 14

E-post: emma.widegren@dios.se

Ankie och Fredrik Fortkord, ägare, Brunos Korvbar.

Telefon: 070-441 58 51

E-post: fredrik@fortkord.se

Diös Fastigheter äger och utvecklar både kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i prioriterade tillväxtstäder. Med ett fastighetsvärde om 23,8 mdkr, ett bestånd om 335 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 480 tkvm, är visionen att skapa Sveriges mest inspirerande städer. Marknaden sträcker sig från Borlänge till Luleå med huvudkontor i Östersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig värdetillväxt i fastighetsportföljen och aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap. Läs mer om Diös på www.dios.se